
ZARZĄDZENIE NR 18/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 07 lipca 2020 roku 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie  wyznaczenia dni, w których w 2020 roku Biblioteka  

Miejsko- Powiatowa w Kwidzynie będzie zamknięta 

 

Na podstawie  §4 ust. 1 i ust .4  Statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, nadanego Uchwałą 

Nr XLVII/361/06 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 września 2006 roku, w sprawie nadania statutu 

instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Miejsko-Powiatowa w Kwidzynie, zmienionego Uchwałą Nr 

XV/112/2012 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 23 lutego 2012, Uchwałą Nr XXII/166/12 Rady 

Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 listopada 2012r., Uchwałą Nr XL/275/18  

Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 marca 2018r., Uchwałą Nr I/18/18 Rady Miejskiej w Kwidzynie 

oraz §2 ust. 1 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie,    

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu  nr 3/20 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia 7 stycznia 

2020 roku w sprawie wyznaczenia dni, w których w 2020 roku Biblioteka Miejsko-Powiatowa  

w Kwidzynie będzie zamknięta treść  § 1.  otrzymuje brzmienie :  

 

„Na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( tj. Dz. U. Z 2018 r. poz. 917  

z późn. zm.) oaz wewnętrznych regulacji Biblioteki Miejsko-Powiatowej, ustala się dni, których w 2020 

roku Biblioteka będzie zamknięta:  

 

01.01.2020 (środa) – Nowy Rok 

06.01.2020 (poniedziałek) - Święto Trzech Króli 

11-13.04.2020 (sobota) - Wielka Sobota, Poniedziałek Wielkanocny 

01.05. 2020 (piątek) Międzynarodowe Święto Pracy 

11.06.2020 (czwartek) Boże Ciało 

11.11.2020 (środa) Święto Niepodległości 

25-26.12.2020 (piątek-sobota) - pierwszy i drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia 

31.12.2020 (czwartek) Sylwester ‘’.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                        DYREKTOR 

                                                                                                           

                                                                                                        BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                                          W KWIDZYNIE  


